
ROMANIA 
JUDEŢUL GALAŢI 
COMUNA SLOBOZIA CONACHI 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A N r 
din 10 mai 2013 

privind aprobarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor pentru comuna 
Slobozia-Conachi 

Iniţiator : Neculau Ion,Primar al comunei Slobozia Conachi 
Data depunerii : înregistrat lanr. 1179/29.04.2013 

Consiliul local al comunei Slobozia - Conachi, judeţul Galaţi, întrunit in şedinţa 
ordinara, astăzi 11 mai 2013; 

Având in vedere Expunerea de motive a iniţiatorului, inregistrata la nr 
1179/2/29.04.2013 

Având in vedere Raportul compartimentului de resort din aparatul de specialitate al 
Primaruluil, înregistrat la nr 1179/2/29.04.2013; 

Având in vedere Raportul de avizare al Comisiei de specialitate nr 1 a Consiliului 
local al comunei Slobozia Conachi; 

Având in vedere prevederile art.13, lit.a) din Legea nr. 307/2006 privind apărarea 
împotriva incendiilor; 

Având in vedere prevederile art. 6 alin.(2) din Anexa la Ordinul nr. 132/2007 pentru 
aprobarea Metodologiei de elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi â Structurii-
cadru a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor al Ministerului Internelor si Reformei in 
Administraţiei; 

Având in vedere prevederile art.36, al.(2), lit.d), al.(6), lit.a), pct.8 si al.(9) din Legea 
nr.215/2001 a Administraţiei publice locale- republicata; 

In baza art.45, al.(l) din Legea nr.215/2001 a Administraţiei publice locale, republicata; 

Art.l Se aproba Planul de analiza si acoperire a riscurilor pentru comuna Slobozia-
Conachi , asa cum este el prevăzut in Anexa nr. 1 care face parte integranta din prezenta hotărâre. 

Art.2. -Primarul va urmări aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
Art3.- Prezenta hotărâre va fi comunicata Primarului comunei Slobozia Conachi si 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Prefecturii judeti 
Conachi. // 

ispunderea in acest sens revenind secretarului comunei Slobozia 

^ta, 
itel 

Contrasemnează, 
Secretar, 

Boldea Marina Anisoara 


